1.º *Sancti Petri ad uincula*  
*Sancti Pauli apostoli*  
*Sancti Martini*  
*Sancti Augustini*  
*Sancti Hieronymi*  
*Sancti Gregorii*  
*Sancti Basilii*  
*Sancti Ambrosii*  
*Sancti Joannis Baptistae*  
*Sancti Joannis Evangelistae*  
*Sancti Joannis Baptistae*  
*Sancti Joannis Evangelistae*  
*Sancti Joannis Baptistae*  
*Sancti Joannis Evangelistae*

2.º *Sancti Petri ad uincula*  
*Sancti Pauli apostoli*  
*Sancti Martini*  
*Sancti Augustini*  
*Sancti Hieronymi*  
*Sancti Gregorii*  
*Sancti Basilii*  
*Sancti Ambrosii*  
*Sancti Joannis Baptistae*  
*Sancti Joannis Evangelistae*  
*Sancti Joannis Baptistae*  
*Sancti Joannis Evangelistae*  
*Sancti Joannis Baptistae*  
*Sancti Joannis Evangelistae*

di Mondavio

alibi modelent. In par. 2. fac  
3. Relat. fac. in. M. N. Sicut  
finat. C. 2. p. 1. K. 1. 2.  
4. Relat. fac. in. M. N. Sicut  
finat. C. 2. p. 1. K. 1. 2.  
5. M. N. Sicut. M. N. Sicut. M. N. Sicut.  
Relat. fac. in. M. N. Sicut.  
finat. C. 2. p. 1. K. 1. 2.  
6. Relat. fac. in. M. N. Sicut.  
finat. C. 2. p. 1. K. 1. 2.  
7. Relat. fac. in. M. N. Sicut.  
finat. C. 2. p. 1. K. 1. 2.  
8. Relat. fac. in. M. N. Sicut.  
finat. C. 2. p. 1. K. 1. 2.  
9. Relat. fac. in. M. N. Sicut.  
finat. C. 2. p. 1. K. 1. 2.  
10. Relat. fac. in. M. N. Sicut.  
finat. C. 2. p. 1. K. 1. 2.

Mondavio

Relat. fac. in. M. N. Sicut.  
finat. C. 2. p. 1. K. 1. 2.  
1. M. N. Sicut. M. N. Sicut. M. N. Sicut.  
Relat. fac. in. M. N. Sicut.  
finat. C. 2. p. 1. K. 1. 2.  
2. M. N. Sicut. M. N. Sicut. M. N. Sicut.  
Relat. fac. in. M. N. Sicut.  
finat. C. 2. p. 1. K. 1. 2.  
3. M. N. Sicut. M. N. Sicut. M. N. Sicut.  
Relat. fac. in. M. N. Sicut.  
finat. C. 2. p. 1. K. 1. 2.

7. L. M. fuerant in officio...  
marchese...

Alz. p. omnes...

Fu latorato il M. fuerant...  
che furono...

Fu latorato il M. con...  
che furono...

Fu latorato il M. che...  
che furono...

Fu latorato il M. Giacomo...  
che furono...

Sug. al...  
che furono...

Sug. al...  
che furono...

Line di Mondavio

the deuno...  
che furono...

Sug. al...  
che furono...

Sug. al...  
che furono...

Sug. al...  
che furono...

Sug. al...  
che furono...

Launto del me. <sup>U. p. a.</sup> <sup>U. p. a.</sup> <sup>U. p. a.</sup> come sopra  
 annesso del <sup>U. p. a.</sup> <sup>U. p. a.</sup> <sup>U. p. a.</sup> in questo  
 apichiti e deo tutore <sup>U. p. a.</sup> <sup>U. p. a.</sup> <sup>U. p. a.</sup>  
 uolo e neccia <sup>U. p. a.</sup> <sup>U. p. a.</sup> <sup>U. p. a.</sup>  
 fante e che in <sup>U. p. a.</sup> <sup>U. p. a.</sup> <sup>U. p. a.</sup> qual  
 che <sup>U. p. a.</sup> <sup>U. p. a.</sup> <sup>U. p. a.</sup> <sup>U. p. a.</sup> <sup>U. p. a.</sup>  
 scate est.